129.
Johan XXII. 15 Juli 1329.

Dispensationsbrev for Grev Johan af Kiel og hans Hustru Mitislav, 
Datter af Grev Nicolaus af Wittenborch, der vare hinanden beslægtede i 
4de Led.

Johannes etc. Dilecto filio nobili viro Johanni comiti 
Holtzatie et dilecte in Christo filie nobili mulieri Mitislaue 
nate quondam Nicolai comitis de Wittenborch eius vxori 
Lubicensis diocesis Salutem. Intenta salutis operibus apo- 
stolice sedis circumspecta benignitas indulta sibi desuper 
plenitudine potestatis utitur, prout consideratis condicione 
temporum et exigentia personarum utilius conspicit expedire.
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Sane oblata nobis ex parte uestra peticio continebat, quod 
uos dudum ignari, quod aliquod inter uos esset obstaculum 
quod matrimonium impediret in facie ecclesie, secundum 
morem patrie matrimonium adinuicem solempniter contra
xistis, sicque simul ut coniuges habitantes filium genuistis, 
postmodum uero ad uestram deducto notitiam, quod quarto 
consanguinitatis gradu inuicem estis coniuncti, timetis in 
dicto matrimonio absque dispensatione dicte sedis propter 
scrupulum conscientie commanere. Quare pro parte uestra 
nobis extitit humiliter supplicatum, ut cum impedimentum 
huiusmodi sit occultum, et si diuortium inter uos fieret, timetur, 
quod inter uestros consanguineos et amicos plurima sedi
tiones et scandala orirentur, prouidere uobis super hoc de 
oportune dispensationis benefitio dignaremur. Nos igitur, 
qui salutem querimus singulorum et libenter Christi fideli
bus quietis et pacis commoda procuramus, huiusmodi scan
dalis et periculis obuiare ac animarum saluti paterna solici- 
tudine in hac parte consulere intendentes, uestris supplica
tionibus inclinati uobiscum, ut, predicto impedimento quod 
ex dicta consanguinitate prouenit aliquatenus non obstante, 
possitis in huiusmodi matrimonio licite remanere, auctoritate 
apostolica de speciali gratia dispensamus, prolem susceptam 
et suscipiendam ex uobis legittimam nuntiantes de apostolice 
plenitudine potestatis. Nulli ergo etc. nostre dispensationis 
infr. etc. Datum Auinione Idus Julij pontificatus nostri 
anno tertio decimo.

130.
Johan XXII. 1328-29.

Udtog af 4 pavelige Dispensationsbreve til forskjellige ellers ube- 
kjendte Klerke.

Johanni episcopo Sleswicensi, quod dispenset cum Andrea 
de Gerding de presbilero nato et soluat super defectu natalium, 
quod possit ad ordines ecclesiasticos promoveri. Avinione X 
kal. Oct. an. 13. (22 Sept. 1328.)

Nannoni nato Petri preconsulis ciuitatis Slesuicensis prouidetur 
de canonicatu eccles. Sleswicensis et prebendauacatura. SammeDag.
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Boecio Ricquardi prouidetur de canonicatu Ripensis ecclesie, 
non obstante inter alia quod parochialem ecclesiam in Bioldorp 
Sleswicensis diocesis noscitur obtinere. — Executores: Abbas 
monasterii loci dei Ripensis diocesis — Prepositus Sleswicensis — 
Magister Buxolus de Parma capellanus pape et Canonicus Torna- 
censis. Avinione X. kal. Jan. an. 13. (23 Decbr. 1328).